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Tuaanzidaunany 2 n.w. 54

JuAugasauLiyd 31 n.A. 68
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HRRBL BINBINU
(Fund Return) 26% 1.17% 0.14% 1 2.00%
HRRBLLIUATTIA
(Benchmark Return) 3.30% 1.51% 3.41% 1.29% 8.73% 1.26% 0.729% 0.77% 1.86% 2.62%
ATIHEMHTUTBIHAR T
(Fund Standard Deviation) 0.09% 0.05% 0.05% 0.05 ).359 0.01% 0.07% 0.08%
ATIHIRIHILINIAI TR

1.16% 1.46% 0.76% 0.10% 0.04% 0.06% 0.10% 0.10%

(Benchmark Standard Deviation)

AIUARAUT] 3 \RaY & lABU 11 511 101

(YTD) (3 Months) {6 Months) (1 Year) (3 Years) (5 Years)- (10 Years)”

HEABLLIUIEINSIYU

0.90% 0.33% 0.77% 1.74% 1.46% 0.96% 1.02% 1.51%
(Fund Retum)
HRRBLUI
(Bencliines RO 1.209 0.42% 06% 2.029 1.52% 2.489 2.84%
ATIHERHIRIDIHAR T

0.06% 0.03% 0.06% 0.08% 0.16% 0.22% 0.21% 0.28%

(Fund Starx Deviation)
ATIHEUHINTRAI TR

0.08% 0.04% 0.07 0.11%

0.24% 1.57% 1.61%

(Benchmark Standard Deviation)

VNNBWR  NANTIANELNIUIBNNENUNTINNARBLUNUIRIAINE1INNN9ARLENTY (Set Aside)

HARBLUNUIBINE I

{(Fund Retum) 1.47 1 ( 0. 2.00%
HARBLILMIF
51 3.4 8.73% 0 0.77 2
). .0 00 ).04' ( o ).04 0.01 ).02 ) 0.08%
1.1 4 ).72 1.59% 0.10% 0.04% ).10 0.10%

A ) - - - - T
AusAnul 3 1Ay & \Aeu 11 3 107 AIUASAR
(YTD) (3 Months) (6 Months) (1 Year) ( f (5 Years) (10 Years) (Since Inception)

HARRLIUNUTDINEY

(Fund Retum)

HARBLIUNUFTIA
(Benchmark Retumn) 1<% 1.15% 2418 1.548 49
ATAUseIam T

D 0.03% 0.06% 0.16% 0.22% 0.16% 0

(Fund Standard iation)

Avnalunuresditin

(Benchmark Standard Dev

I

WNEIWE  NANIANLHIINIRINE LT [NMNNaRaLUUTIRIRINa1sNiNsAnLeanTd (Set Aside)

newuitln glad 8udn 10a 5



RGN

1) NAFALWNUABTINLIAN
2) HaRaLLNUAaLl

3) tidprsnemuieendt 11 uameuunusiatanan drapRnem NI izewiniL 1 T naseuumuiatazsiel]

2
A o

- AEUTIA

1. 0@ m'm_|Lmummmﬁmﬁﬁuﬁﬁmﬁﬁm@'a‘zmzﬁ’um@mmmmmmmwmwﬁ%ﬂ (75%)

o

2. ATRLARDLLNUIINATIENTN NN ALENTUT T AU (ThaiBMA Commercial Paper Index - Total Return)

o

PidusuANTaievesdaanaasatluseit AA- Iull aasannAnnainnsailing (5%)
o da/ a o A = v 1 £ dl a 6 ] U 1
3.8nmmenidaRudnnlszan 3 RewaRulasndn 5 a1uunn wases 3 sunamdiadunalun) Taun

SUNANPITN, SUIAINANT INE UazsuIAIs Inawiae naainni (20%)

4 -
iwaguannia

o

1. ST INARDULNLIINATIRANTURNALENTLIE 8 2R (ThaiBMA Commercial Paper Index - Total Return)

o

PRdusUANTenevedpannatselusziu A- aull sesaniannainnsIatIviling (50%)

v ¥
% o o =

2 HARAUUNUTINT DI A THNLE1TRS TN AT 82 AU B9aN AN A ARINAN T INg (50%)

d9
v £
o v o o

& P o Ao A P Y o - = D) )
YNU ﬂ’ﬂ\?nuLﬂ@ﬂuLLﬂ@\?ﬂmuﬂ]qﬁLW@I‘M@@@ﬂ@'ﬂ\‘lﬂuﬂ@ﬂmﬁﬂq?@\inumﬂﬂﬂﬂqnu Iﬂﬂmm@l‘ﬂuﬂﬂumquﬂ

ui 1 Aquien 2568 Lilusull

v
o =K o

- 1BNa1IN1ITANANIIAUTNNUIBIN a9 Nt LR IR AT I UANNIRTFIUNPIRNAN TR T WTeY

N9 UTINIBIGNIANLTENAANTAIN Y

o A = = o a a9 o a o an v
- gantraiueuluans / mmuﬂ?‘ﬂumﬂum@mimLuu\ﬂu‘wmmmmummmmﬂlummmnu 1la

a A o =R o a
WuAegiugunanan1saivawlueuiam

newuitln glad 8udn 10a 6



%

namm‘ﬂm g‘[aﬁ 2WAN LAA

1 1 & { [
A3 Llﬁﬂ\‘iﬂ'lsl%ﬂ'l EWI\‘]‘VI&I@I“?IL%Elﬂtﬂﬂ%'lﬂﬂadn%%")ﬂ

M3 AIUAIWN 1 NUATNKD 2568 TaTwil 31 nIngAx 2568

=

rah"l%'q"mﬁ@ﬂnLﬁUQﬁnnaavgusqu (Fund's direct expense) ATUIULIY SREUAT VDY
WU9E : AU | YRAMSWERUGNS
ANBITNHENNNIAANTS 1,894.78 0.3317
Ansssnenauanai sz Taml 100.85 0.0176
ANBIILTHAINNNIVININENNS - -
AsssM NNz en 122.24 0.0214
AnTiEnEmaaL - -
A ldanelunnsdaiainnisee - °]]"NLmu@%ﬁﬁ‘lﬂﬁ’]ﬂ@\muﬂ%mﬂ - -
Aldanelunnsdaainnisee - mwéﬁLmuﬂmwmﬂmnuﬂ%ﬂmﬂ - -
ANaaLTTyT 33.13 0.0029
A ldanedu 60.70 0.0053
sauAnldaneiansn™ 2,211.70 0.3789
EURLIN T I ﬁiﬂ%&hﬂ%uj fustazanens liifudesaz 0.01
" ”lﬁmmm@ag@ﬁ%ﬁuﬁﬁw (@D, TaisanA e deenemannsne
naauilla gladl Budu 1na 7




namullaglad Sudn 1ad
a1 Tufl 31 nsngnAN 2568

s1wAzLBaAnTFAIL msﬁﬁuféuuaamsﬁﬂmwgnma

Qﬂﬁﬂﬂﬂ&lﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂ BoMNAY

winndnddanindAululszna
Husinsisula §95.740.812.62 78.24
agmuuRalisendn 11 895,740,812.62 78.24
2ALuie 1-3 1 0.00 0.00
geAauiae 3-5 1 0.00 0.00
27g)AeRE 57 1 0.00 0.00
21gjAdiRa 7101 0.00 0.00
2gjAsuRannndt 103 0.00 0.00
fauanGwdadnanlddy 197.516.512.29 17.28
Guehn 52.625.312.99 4.80
Suy -1,077.443.82 0.09
yadmindfugnd 1,144,809,194.08 100.00

o e

ANRELNENITANDUALATIRIFTURIFAILUAARUALANNUNTDND

AAA

BBB
BB

o o A A = o = o o ~ o A o
Lﬂu@u@um@]ﬂm@@ LL@ﬂ\iﬂ\ﬁ'zﬂUﬁqf]NL@ﬁl\‘lq’]ﬂﬂ"]ﬁ‘@\inuw m']‘l/]qm 34m’mm34'1‘;‘1:1qumium?ﬁ”}?m\mﬁluu@:

penidenniiuanal wnazldlifunansznuainnisasuulasesgsia wsegia uaztladaniauenau

L PR P a0
ﬁ]ﬁ"]'&']ﬁ‘ﬂu‘ﬂllizﬂ‘]_lWQWNLﬂﬂQQqﬂﬂq?@\inuWﬁﬂNqﬂ

P
=

AINANIULNNITALANRENAINNITAUTIE

o

g =
mmmwuwmmummLammnmmmuﬂmnma

o

g =
MFINIANTINUNNTZAVAITNLALNAINNITAIN LGN

o

AINANIULNNITALANAENAINNIIAWUGININ

pRp o A A A ~ WM yve A a o X 3 =
m?q@qﬁ‘ﬂu'wmﬁ‘zmuﬂqqllL@ﬂﬂﬂ@]ﬂm@‘ﬂ quiﬂiﬂiuﬂubﬂumuuﬂzﬁﬂﬂLUFJm']llﬂ'ﬂ)lu@L'J@qﬂqﬁ‘Lﬂ@ﬂuLLﬂ@\T’ﬂﬂ\i

e

g97a LATEgNa wartladaniauenay o azauasanINaINiTn lun1sdssAuRuiuLazaanidaaenal
adnAty

A341390N dnNN T Rusuwazaanidsls (Default)

newuitln glad 8udn 10a 8



Y

aNatk
u

Q 1 a Q 1

ganuaanan Leuammm:am'lmumsam%‘lunamwsauﬁu

)N

=

A a [ a v @ Yo A o A Y A
nusg ﬂﬁ)ﬂﬂ’liﬂﬂdn%ﬁ’)&lLﬂH?ﬂ%tﬂ%aiﬂﬂﬂﬁaﬂﬂ’ll%%ﬂ’li (nN)

namwﬁjﬂ gﬂfaﬁ AN LAA

b i 31 NINYIAN 2568

UIERIMU (NNU) YAAIATNTIAIANA %NAV

(un)

naauilla gladl Budu 1na




ssudgdGuaau
nﬂaigmﬂng‘tﬂﬂ 2udu af

a AUl 31 nengnAu 2568

- srgazifganisamulunsianswiifieaniasfifuaealnavdassransuiifivusnialudsamalyg

NANYDINGIAS HAABINSIAIERA SNAY
i) viustme 805,740,812.62 78.24
' ; . o - - =
(1) mearsfsunmnsidnguaneann sdRiay ﬁmﬂmﬂmﬁm’u‘%nu:*mu\amgut,ﬂu 187,516,512.29 17.25
2. 2o 8 e B o v A B -
BR8N EFUPEY B8 JASNUAT wragAneiu
() meEnsAUTEALATY rating Tuszsiu investment grade ilugean g¥uses dFuenda 0.00 0.00
[ w o Sa -
EARNUAS vhagldiez iy
clldc--_a - oz oz .cl':lg y:llc: o
i4)* mEansaEEn e fun s RduduAtar @ e Dalusefufid1ndn investment grade 0.00 0.00
= = ) 2 [ B B o e A B -
size 14dd rating Wuglaan ¢¥ures ganda dadnuas WiegAndzsiu
. i o 2 o e Boar . a - 28
PUNLWR * YRATATNTIATAAIA LA % NAV AI2ITe i4) TRsumsansidamsansla 5 rating lwss@Ay Investment grade 13R7e
findaugegm (Upper Limit) ﬁu?ﬁﬁmm-?mm".hq:mﬂu",uﬂs\ju {4) 15.00 EA WA

naauilla gladl Budu 1na

10



dszuaw
Zanstans
Wustdng
CB25807A
CB258148
CB25821A
CB258284
CB25904A
CB25918a
CB25318B
CB25002A
CB250034
CB250186A
CB25024A
CB2620%A
CB2630%A
CB26402a
CB2B618A
TB258134
TB25924A
TB25D17A
TB25N05A
TB25N 134
TB250084
TB250224
TB26128A
dadeusyTl4Gu
CMT259124
CMT259264
CMT259284
CMT25930B
CUT250038
CMT250084
CMTZ5008B
CMT250104
CMT25014A
CUMT250184
DRLTT25N048
EMC25N248
BMC25N24A
IETL25O15A
ISRNT25010C
KTEZ50034
KVP250284
MCSP253088
MCTRIC25815B
MCTRIC25822B
MCTRIC25822B
MCTRIC25028B
PYC258298
SEAFCO258274
SECCEN253084

SECCEN259084

Lal Armsrdnsuazduduaruit@aiazanssisnds

naauilnglad Sudy 1o

o Auff 31 nsngrau 2568

5 5
gaan HATVETUTRY

s suiaLsznAlng
s suiaLsznAlng
sunAnzualszmalng
sususaLlsznAlng
sususaLlsznAlng
sumnswalsznalng
s suiaLsznAlng
s suiaLsznAlng
sunAnzualszmalng
sususaLlsznAlng
sususaLlsznAlng
sumnswalsznalng
sumsusLsznAlng
s suiaLsznAlng
sunAnzualszmalng
nEENPISNNEANY
NFENWNITARI
NEENPWTNTARY
NEENPWTNTARY
ATENPWMNTART
nEENPISNNEANY
nEENPISNNEANY
NFENWNITARI

U deteylusE driin
U3 deeteylaeE d0fim
1T FedreylasE d0in
1T FedreylasE d0in
1t Fuuadeylus? $ffm
13 feteyLusE dnfin
U deteylusE driin
U3 deeteylaeE d0fim
15 Fedreylas? 40fm
1T FedreylasE d0in
o ox -
UL AERF-MA (WELAU,)
a da g
13 280 dndim ()
P

13 388 4ndim (0
13 le@fluea dvfim
I .
flarnsiuin laeaent

==

1FEN npsgwauiiies 4

13 1 AR Andagraats A
UTEN LUAYEA AR (UTE)
1FE wumviEa 407m (MU
1FE wumviEa 407m (MU
13N LuAYEA S77A (M)

3 lergsde (1984) 41fm

ﬁmmmg\ﬂw FR (9T
SUWIANINFMN AR (LU
SWIANTAFINT SR (2111
surAnngalng 417A (v
sUNANEAFIMT A1AR (L)
SUNANINFMT A1AR (L)
SUNANINFIMT AR (L)
SUWIANINFMN AR (LU
SUIANTAFINT ST (LU
SWIANTAFINT SR (207111
sunsngdlang dnfin e
sUNANEAFIMT A1AR (L)
SUNANINFIMT AR (L)
swimnsnfinglng 1 (wnaw)
swimnsnfinglng 1 (wnaw)
surAnngalng 417A (v
surmnsglall dnim e
sUNANEAFIMT A1AR (L)
SUNANINFIMT AR (L)
SUWIANINFMN AR (LU
SUWIANINFMN AR (LU
SWIANTAFINT SR (207111

sunsngdlang dnfin e

PR £ s P e
134 BTH 4im (uunaw) sunpnsuaud waud B d Wasiesag 44dn [
= I Loe w

138 EnTh EuEe weud reuan¥edu S8R surAznfinglne S17m [uwn)

13 dnTh uddlet weud rouas¥aduddn surAsnfinglne 417m )

naauilla gladl Budu 1na

Aumsy

fnun

07-AUQ-2025
14-AUg-2025
21-AUg-2025
28-Aug-2025
04-Sep-2025
18-Sep-2025
18-Sep-2025
02-0ct-2025
09-0ct-2025
16-0ct-2025
24-0ct-2025
05-Feb-2026
0544ar-2026
02-Apr-2026
18-Jun-2026
13-AUg-2025
24-5ep-2025
17-Dec-2025
05-Nov-2025
10-Nov-2025
08-0ct-2025
22-0ct-2025

28-Jan-2026

12-Sep-2025
26-52p-2025
29-5ep-2025
30-Sep-2025
03-0ct-2025
08-Oct-2025
08-0ct-2025
10-0ct-2025
14-0ct-2025
15-0ct-2025
D4-Nov-2025
24-Nov-2025
24-Nov-2025
15-0ct-2025
10-0ct-2025
09-0ct-2025
28-0ct-2025
08-Sep-2025
15-AUg-2025
22-AUg-2025
22-AUg-2025
28-0ct2025
29-AUg-2025
27-Aug-2025
08-Sep-2025

08-Sep-2025

Sudua’m

iEata

FEL L]
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v L
WA

20,000,000.00
9,900,000.00
45,000,000.00
43,000,000.00
40,000,000.00
10,000,000.00
40,000,000.00
80,000,000.00
40,000,000.00
185,000,000.00
110,000,000.00
100,000,000.00
24,000,000.00
30,000,000.00
7,000,000.00
23,000,000.00
11,000,000.00
16,300,000.00
15,000,000.00
5,700,000.00
15,000,000.00
16,500,000.00

12,400,000.00

3,000,000.00
3,700,000.00
2,900,000.00
4,000,000.00
3,000,000.00
2,170,000.00
2,850,000.00
2,070,000.00
1,200,000.00
2,950,000.00

242 736,00
4,742 66712
1,500,651.20

300,187.20
1713,783.90
4,138,200.00
4,000,000.00
5,889,014.11
1,319,354.24

650,881.00

249738.00

903,338.94
9,771,240.00
8,342,87485
1,872,653.55

548,920.70

FECRERH

FIRIARA

19,995,003.99
0,804,643.34
44,962,551 74
42,051,705.81
20,045,302.20
0,080,640.29
20,023,347.17
79,810,20477
39,892,160 02
184,462,279.82
109,649,242 59
00,301,840.05
23,803,843.29
29,723,212.60
6,918,468 22
22,988,413.07
10,077,079.08
16,214,474.24
14,044,803.08
5,676,031.44
14,960,624 08
16,448,809.07

12,316,03166

2,003,11174
3,688,06343
2,800,923.09
3,086,802 41
2,989,949 63
2,161,956 35
283943576
2,062,089.19
1,284,819.02
2,037,910.01

241467 06
4,713,256 29
1,491,245.27

288,642 57
1,707,284 35
412261313
3,980,784.13
5,877,082 83
131821384

650,115.27

249,444 20

£99,062.08
9,756,27147
8,330,866 26
1,868,858 51

547,808.57
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